

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19



**Powiatowa Stacja Sanitarno-
Epidemiologiczna w Przeworsku**
Rynek 1, 37-200 Przeworsk

Przeworsk, dnia 23.10.2023 r.

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy postępowania pn: „Zakup i dostawa sprzętu laboratoryjnego”

Znak sprawy PSA.272.9.2023

Na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający - Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Przeworsku - informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z pytaniem do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pakiet 5

Waga analityczna szt. 1 (obciążenie max. 62g)

1. Czy Zamawiający dopuści wagę z wyświetlaczem LCD podświetlanym, spełniającym pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź: TAK

2. Czy Zamawiający wymaga świadectwa legalizacji?

Odpowiedź: TAK

Waga analityczna szt. 1 (obciążenie max. 120g)

3. Czy Zamawiający dopuści wagę z wyświetlaczem LCD podświetlanym, spełniającym pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź: TAK

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

4. Czy Zamawiający wymaga świadectwa legalizacji?

Odpowiedź: TAK

Pakiet 4

1. Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty częściowej i podzieli pakiet na odrębne części do każdego z urządzeń?

Odpowiedź: NIE

Pakiet 4

Cieplarka laboratoryjna 2 szt. (poj. 140 l)

1. Czy Zamawiający wymaga cieplarki z chłodzeniem?

Odpowiedź: TAK

2. Czy Zamawiający dopuści minimalną temperaturę wynoszącą +5 °C powyżej temperatury otoczenia?

Odpowiedź: TAK

3. Czy Zamawiający dopuści zakres temperatur: temperatura otoczenia +8 °C do 100 °C?

Odpowiedź: TAK

4. Czy Zamawiający dopuści pojemność 114 l?

Odpowiedź: NIE

5. Czy Zamawiający dopuści wysokość zewnętrzną 725 mm?

Odpowiedź: NIE- zgodnie z wymaganymi parametrami technicznymi wymiary:
- wysokość zewnętrzna min. 900mm ±5%,

6. Czy Zamawiający dopuści wymiary wewnętrzne: szer. x wys. x głęb. (mm) 550x550x380(mm)?

Odpowiedź: NIE, zgodnie z wymaganymi parametrami technicznymi wymiary:
szer. x wys. x głęb. (mm) 470x720x460 ±5%,

Cieplarka laboratoryjna 1 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści zakres temperatury od +5 °C powyżej temperatury otoczenia do +70 °C?

Odpowiedź: TAK

2. Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne: (szer. głęb. wys.)(mm) : 505x550x380 przy zachowaniu wymaganej pojemności?

Odpowiedź: NIE, zgodnie z wymaganymi parametrami technicznymi wymiary:
szer. x głęb. x wys. (mm) 510x470x550 ±5%

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Witryna chłodnicza-1 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne: (W x D x H) 60x65x164 cm, przy zachowaniu wymaganej pojemności?

Odpowiedź: NIE- zgodnie z wymaganymi parametrami technicznymi wymiary:
-zew. min.620 /min. 650/min. 1300 mm $\pm 5\%$,

2. Czy Zamawiający dopuści drzwi pełne?

Odpowiedź: NIE

3. Czy Zamawiający dopuści zakres temperatury +2 °C do +15 °C?

Odpowiedź: NIE, zgodnie z wymaganymi parametrami technicznymi:
zakres temperatur 0 ÷ 15 °C

4. Czy Zamawiający dopuści zakres temperatury +2 °C do +20 °C?

Odpowiedź: NIE, zgodnie z wymaganymi parametrami technicznymi:
zakres temperatur 0 ÷ 15 °C

5. Czy Zamawiający dopuści minimalną szerokość zewnętrzną wynoszącą 60 cm?

Odpowiedź: TAK , zgodnie z wymaganymi parametrami technicznymi szer. 620mm $\pm 5\%$.